زنده‌باد مقاومت و پایداری زندانیان

پرطنین باد صدای اعتراض همگانی با خواست آزادی بی‌قیدوشرط زندانیان سیاسی

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی

زنده‌باد آزادی، زنده‌باد سوسیالیسم

۶ آبان ۱۳۹۸

۲۸ اکتبر ۲۰۱۹

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت.